



ADDENDUM NO. 1

Date: December 10, 2024

Bid Due Date: January 13, 2025, 3:00 P.M. (Local Time)

Bid Name: A&E Services for Eastside Bus Transfer Facility (Rebid)

Bid Number: RTSX-250031-DS

NOTE: This Addendum has been issued to the holders of record of the specifications.

The original Specifications remain in full force and effect except as revised by the following changes which shall take precedence over anything to the contrary:

1. Question & Answer:

- | | |
|------------|---|
| Question1: | Will there be seating in the passenger waiting area as well as waste / recycle units. Will there be exterior furnishings, bike racks, waste / recycle units, etc. |
| Answer1: | Yes, amenities will be like those at Butler Plaza Station. Build in the space for the various amenities, but the City will install our own benches and trash cans. |
| Question2: | When/ where is the Pre-Solicitation meeting being held? (4.2 page 15 of RFQ) |
| Answer2: | The referenced paragraph is boiler-plate language. A pre-bid meeting has not be scheduled for this project; bidders are to submit questions by the 12/19/24 deadline. However, if a meeting had been scheduled, then the date/time/location would have been included under 1.4 Timeline (page 3-4). |
| Question3: | Can the Prime only be licensed for Engineering and support Architecture through a subconsultant? |
| Answer3: | Yes, as long as the proposal includes an Architect as part of the team and all team members have the required licenses, then this is acceptable. |

2. Final questions must be submitted in OpenGov by December 19, 2024.

3. Find attached:

- Prohibition of Lobbying in Procurement Matters

ACKNOWLEDGMENT: Each Proposer shall acknowledge receipt of this Addendum No. 1 by his or her signature below, **and shall attach a copy of this Addendum to its proposal.**

CERTIFICATION BY PROPOSER

The undersigned acknowledges receipt of this Addendum No. 1 and the Proposal submitted is in accordance with information, instructions, and stipulations set forth herein.

PROPOSER: _____

BY: _____

DATE: _____

CITY OF GAINESVILLE

PROCUREMENT ADMINISTRATIVE GUIDELINES

B. The Bid Process, 7. Prohibition of Lobbying in Procurement Matters

Except as expressly set forth in Resolution 170116, Section 9, during the Cone of Silence as defined herein no person may lobby, on behalf of a competing party in a particular procurement process, City Officials or employees, except the Procurement Division or the procurement designated staff contact person. Violation of this provision shall result in disqualification of the party on whose behalf the lobbying occurred.

Cone of Silence period means the period between the issue date which allows for immediate submittals to the City of Gainesville Procurement Division in response to an invitation to bid, or a request for proposal, or qualifications, or information, or an invitation to negotiate, as applicable, and the time that City Officials or the Procurement Division, or City Department awards the contract.

Lobbying means when a person seeks to influence or attempt to influence City Officials or employees with respect to a decision of the City, except as authorized by procurement procedures.